
UCHWAŁA NR XLI/328/23 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym lokalu mieszkalnego położonego 
w miejscowości Drozdowo nr 9 A 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny nr 
2 w budynku mieszkalnym nr 9A o łącznej powierzchni użytkowej z przynależnościami 58,6 m2  położony 
w miejscowości Drozdowo wraz z udziałem wynoszącym 392/10000 części we współwłasności do pozostałych 
wspólnych części budynku i działki oznaczonej ewidencyjnie 137/1, obręb Drozdowo, księga wieczysta 
nieruchomości nr KO1L/00021102/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70469161-C9DE-4ABE-9DB0-D395E7775D2A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Rymań jest właścicielem nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny nr 2 w budynku 
mieszkalnym nr 9A  w miejscowości Drozdowo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
nr 137/1, obręb Drozdowo, dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu prowadzi księgę wieczystą nr 
KO1L/00021102/3.  W budynku znajdują się łącznie 4 lokale mieszkalne z czego 2 zostały sprzedane 
w poprzednich latach. 

Wójt Gminy wnioskuje o przeznaczenie nieruchomości lokalowej opisanej w § 1 uchwały do sprzedaży. 

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy uznaje za zasadne podjęcie niniejszej uchwały. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70469161-C9DE-4ABE-9DB0-D395E7775D2A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/328/23 RADY GMINY RYMAŃ z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


